Elektromos kazánok8a
ECOTHERM®
Elektromos gőzkazán
ECOTHERM®
Elektromos melegvíz kazán
Az egyedi melegvíz-, gőz - és  napkollektoros rendszerek vezető
márkája szállodák, kórházak és ipari alkalmazások számára.

DIN-EN 1092-1, PN6 / 16 / 40 szerint
A termékek teljes mértékben megfelelnek a 2014/68/EC európai nyomástartó berendezésekről szóló
irányelv vagy az ASME Sect. VIII Div. 1. követelményeinek.
*A standard modellek feszültsége 3 PH 400V. Nagyobb teljesítményekhez magasabb feszültséget ajánlunk, akár 690V-ig (kérésre).
Modellszám Teljesítmény
kg/h
Névl.
teljesítmény
kW
Tervezési nyomás
bar(g)
Méretek EFWT nélkül
(h x sz x m
mm-ben)
Feszültség*
EESG-250 kg/h 250 140 6/10/16 3200 x 1500 x 2000 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-500 kg/h 500 280 6/10/16 3750 x 1500x 2300 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-750 kg/h 750 420 6/10/16 4200 x 1500 x 2500 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-1000 kg/h 1000 560 6/10/16 4500 x 1500 x 2600 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-1500 kg/h 1500 835 6/10/16 5000 x 1750 x 3200 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-2000 kg/h 2000 1120 6/10/16 5500 x 1750 x 3500 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-2500 kg/h 2500 1395 6/10/16 6000 x 2000 x 3800 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-3000 kg/h 3000 1670 6/10/16 kérésre 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-4000 kg/h 4000 2240 6/10/16 kérésre 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-5000 kg/h 5000 2790 6/10/16 kérésre 3 PH 400V/690V – 50Hz/60Hz
EESG-6000 kg/h 6000 3340 6/10/16 kérésre 3 PH 690V – 50Hz/60Hz
EESG-7500 kg/h 7500 4480 6/10/16 kérésre 3 PH 690V – 50Hz/60Hz
EESG-10000 kg/h 10,000 5580 6/10/16 kérésre 3 PH 690V – 50Hz/60Hz
Modellszám Teljesítmény
kg/h
Névl.
teljesítmény
kW
Tervezési nyomás
bar(g)
Méretek EFWT nélkül
(h x sz x m
mm-ben)
Feszültség*
EESG-15000 kg/h 2x EESG-7500 kg/h 8370 6/10/16 kérésre 3 PH 690V – 50Hz/60Hz
EESG-20000 kg/h 2x EESG-10000 kg/h 11160 6/10/16 kérésre 3 PH 690V – 50Hz/60Hz
Más/nagyobb kapacitások kaszkádokban kaphatók.
10
Az ECOTHERM elektromos tisztagőz-

 ECOTHERM® el ektromos tisztagőz-generátor
Teljesítmény 250 - 10.000 kg/h  alapmodellként | nagyobb teljesítmények kérésre
Műszaki adatok
Más/nagyobb teljesítmények és üzemi nyomások kérésre rendelhetők.
Modellszám Űrtartalom
liter
Névl.
teljesítmény
kW
Tervezési nyomás
bar(g)
Méretek
szé x h x m
mm-ben
Feszültség*
EECSG-250 kg/h 250 140 6/10/16 3200 x 1500 x 2000 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-500 kg/h 500 280 6/10/16 3750 x 1500x 2300 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-750 kg/h 750 420 6/10/16 4200 x 1500 x 2500 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-1000 kg/h 1000 560 6/10/16 4500 x 1500 x 2600 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-1500 kg/h 1500 835 6/10/16 5000 x 1750 x 3200 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-2000 kg/h 2000 1120 6/10/16 5500 x 1750 x 3500 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-2500 kg/h 2500 1395 6/10/16 6000 x 2000 x 3800 3 PH 400V 50 Hz
Modellszám Űrtartalom
liter
Névl.
teljesítmény
kW
Tervezési nyomás
bar(g)
Méretek
szé x h x m
mm-ben
Feszültség*
EECSG-3000 kg/h 2x EESG-1500 kg/h 1670 6/10/16 kérésre 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-4000 kg/h 2x EESG-2000 kg/h 2240 6/10/16 kérésre 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-5000 kg/h 2x EESG-2500 kg/h 2790 6/10/16 kérésre 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-6000 kg/h 3x EESG-2000 kg/h 3360 6/10/16 kérésre 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-7500 kg/h 3x EESG-2500 kg/h 4185 6/10/16 kérésre 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-8000 kg/h 4x EESG-2000 kg/h 4480 6/10/16 kérésre 3 PH 400V 50 Hz
EECSG-10000 kg/h 4x EESG-2500 kg/h 5580 6/10/16 kérésre 3 PH 400V 50 Hz
Más/nagyobb teljesítmények kaszkádokban kaphatók.
*A standard modellek feszültsége 3 PH 400V. Nagyobb teljesítményekhez magasabb feszültséget ajánlunk, akár 690 V-ig (kérésre).